
Componenti  
Ingredienti 

Vino 

Antiossidanti: solfiti  

Acidità: 6% 

 

Descrizione Prodotto  
Brand  

Big Chef  

Marchio Produttore 

Cateringross  

Denominazione legale di vendita 

Aceto di vino bianco 

 

Salute e stile di vita 
Allergeni 

Solfiti - Contiene 

 

Conservazione e uso  
Tipo di conservazione 

Conservare in luogo fresco e asciutto  

 

Confezionamento  
Dimensione imballaggio 

500 ml  

Unità  

Millilitri 

Tipo di confezione 

Scatola e bustina 

Contiene 100 bustine da 5 ml 

 



Raccolta differenziata 

Scatola - PAP20 - Raccolta CARTA 

Bustina - C/PET 90 - Raccolta PLASTICA  

Verifica le disposizioni del tuo comune 

 

Informazioni sul produttore  
Indirizzo produttori 

Confezionato per Cateringross S.C. Via Margotti, 8 Casalecchio di Reno (BO) nello stabilimento di 
Via T. Tasso, 8/10 - 24060 Credaro (BG) Italy 

 

 


